
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito
Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000
TEL.: (0**42) 3552-1441

i

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO N° 012/2020

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, prefeito Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO a PRORROGAÇÃO do TESTE SELETIVO n°, 001/2019 – através
do Decreto Nº 212/2019 publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia
12 de dezembro de 2019, Ano VIII / n° 1905.

CONSIDERANDO o  item  12.4 do  Edital  nº  001/2019,  fica  prorrogado  o  Teste
Seletivo para atuação no magistério publico municipal até a data de 17/12/2020.
 

DECRETA

ART.  1°  -  Fica  NOMEADA  a  partir  de  17  de  Fevereiro  de  2020,  ANDRESSA
TEIXEIRA LASCOSKI inscrita no CPF sob n°.: 109.132.159-02 para exercer o cargo
de  PROFESSORA  -  CATEGORIA  EDUCAÇÃO  INFANTIL  E  ENSINO
FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS 1.º  AO 5.º  ANO,  no PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIAPARA ATUAR NO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL.
.

ART. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

General Carneiro, 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

LUÍS OTÁVIO GELLER SARAIVA
Prefeito Municipal


	DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS

